
 

 

 

 

 

 

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  
 

ZADAVATEL:             Středočeský kraj 
Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic, 

majetku a veřejných zakázek 

IČ:    70891095 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz//kusk/ 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávka tiskových náplní do tiskáren a kopírovacích 
strojů v letech 2017 až 2019“ 
 

 
 

V Praze dne      11.4.2017          
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám v souladu s ustanovení 

 § 123 zákona oznamuje výběr nejvhodnější nabídky na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název Sídlo / Místo podnikání IČ 

 
1. HINET spol. s r.o. Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5 26704722 

 
2. B2C, s.r.o. Thákurova 7, 160 00 Praha 6 27957705 

 
3. PJCARD, s.r.o. Lábkova 891/8, 318 00 Plzeň 26383730 

 
4. C SYSTEM CZ a.s. Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 27675645 

 

 

II. Základním hodnotícím kritériem byla v souladu s § 114 odst. 2. 

 

 Výše nejnižší nabídkové ceny bez DPH                    váha 100% 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny. Hodnotící komise seřadila nabídky podle výše nabídkových cen.  

 

 

III. Údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 

 

 



 

 

 

 

 

 

2 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma nebo název 
Nabídková cena bez DPH v Kč  

 

 
1. HINET spol. s r.o. 2 865 368,- 

 
2. B2C, s.r.o. 2 685 558,- 

 
3. PJCARD, s.r.o. 2 689 778,- 

 
4. C SYSTEM CZ a.s. 2 793 361,- 

 

 
IV. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 
 

 
Pořadí nabídky na základě 
hodnocení 

Obchodní firma nebo název 

 
1. B2C, s.r.o., Thákurova 7, 160 00 Praha 6 

 
2. PJCARD, s.r.o., Lábkova 891/8, 318 00 Plzeň - Skvrňany 

 
3. C SYSTEM CZ a.s.,, Otakara Ševčíka 840/10 636 00 Brno 

 
4. HINET spol. s r.o., Kakosova 977/2,155 00 Praha 5 

 
 
V. Poučení o lhůtě pro podání námitek 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona. 
 
 
 
 
 
Příloha:   

 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
 Zpráva o hodnocení nabídek 


